

Mijaco AB

556821-1121

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



mijaco

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Mikael Jagelid, Styrelseledamot
2023-12-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mijaco AB har under verksamhetsåret bedrivit verksamhet inom affärs- och företagsutveckling samt förvaltning av aktier och andra värdepapper i andra bolag. Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Värdet på Bolagets innehav i noterade aktier i bolaget Move About har under verksamhetsåret sjunkit kraftigt och står för hela årets förlust. I februari löpte det lock-up-avtal ut som hindrat Bolaget från avyttring av aktier sedan Move Abouts notering på First North i februari 2022. Kursen hade då fallit från noteringskursen 7 kr till 0,66 kr. Bolaget gjorde ett antal avyttringar innan verksamhetsårets slut, varpå värdet av det kvarvarande innehavet uppgick till 7560 kr.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	189 218	137 520	135 940	14 106
Resultat efter finansiella poster	-255 222	-12 448	103 758	878
Soliditet (%)	77	86	92	98

Omsättningen ökade jämfört med föregående verksamhetsår till följd av ökad omfattning av bolagets uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	437 343	-31 064	456 279
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		-31 064	31 064	0
Årets resultat			-287 539	-287 539
Vid årets utgång	50 000	386 279	-287 539	148 740

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	386 279
Årets resultat	-287 539
Summa	98 740
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	98 740
Summa	98 740

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		189 218	137 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 218	137 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 343	-7 442
Övriga externa kostnader		-19 976	-39 322
Personalkostnader	2	-8 796	-1 000
Summa rörelsekostnader		-32 115	-47 764
Rörelseresultat		157 103	89 756
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-262 343	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	-1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-149 741	-102 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-22
Summa finansiella poster		-412 325	-102 204
Resultat efter finansiella poster		-255 222	-12 448
Resultat före skatt		-255 222	-12 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 317	-18 616
Årets resultat		-287 539	-31 064

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	7 560	433 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 560	433 650
Summa anläggningstillgångar		7 560	433 650
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 726	6 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 000	0
Summa kortfristiga fordringar		132 726	6 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 901	92 808
Summa kassa och bank		53 901	92 808
Summa omsättningstillgångar		186 627	99 237
Summa tillgångar		194 187	532 887
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		386 279	437 343
Årets resultat		-287 539	-31 064
Summa fritt eget kapital		98 740	406 279
Summa eget kapital		148 740	456 279
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 628	41 912
Övriga skulder		1 819	34 696
Summa kortfristiga skulder		45 447	76 608
Summa eget kapital och skulder		194 187	532 887

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	535 831
-----------------------------	---------

Försäljningar	-276 349
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	259 482
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-102 181
-------------------------	----------

Årets nedskrivningar	-149 741
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-251 922
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	7 560
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Mijaco AB, 556821-1121
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Lars Mikael Jagelid
Lars Mikael Jagelid
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-12-12